
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025;  
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 
 

 

de Exploitatieverordening 2005 van de gemeente Aalten (vastgesteld op 25 september 2007) in te 
trekken, per 9 juli 2025. 

 
 

 
AALTEN, 8 juli 2025 

 
De Raad voornoemd, 

 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

E.M. Geldorp mr. A.B. Stapelkamp 
 


